第一章 投标文件格式

1.1 投   标   函

（招标人名称）    ：
1.我方已仔细研究了                               招标文件的全部内容，承诺自愿以《2025年园区绿化养护三四季度机械设备维修》为基础下浮           %的价格（报价所含税率为   %，投标人结合纳税规模按实填写），按招标文件约定向贵方实施和完成上述项目全部内容提供相匹配的机械维修服务。
2.如我方中标：
（1）我投标人同意缴纳   （小写）     元作为本次投标保证金，中标后无故不签订合同的，同意没收保证金。
（2）我投标人保证在接到招标人书面进场通知起，按要求及时提供各类绿化机械维修，服从管理，直至项目结束。否则承担相应违约金。
3.我方在此声明:
（1）我方所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。
（2）我方对招标文件的所用内容均已充分理解。

投标人：(盖单位章)

法定代表人或其委托代理人：（签字或印章）
日期：         年       月       日

1.2 法定代表人身份证明

投标人单位名称：
投标人单位地址：
姓名：    性别：    年龄：    职务：
系 （投标人单位名称） 的法定代表人。
特此证明。

投标人：（盖单位章）
日期： 年 月 日

1.3 授权委托书

本人 （姓名） 系 （投标人单位名称） 的法定代表人，现委托 （姓名） （身份证号：       ） 为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项
目名称）  施工投标文件，签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：         。
代理人无转委托权。
代理人：                   性别：           年龄：
代理人单位：               部门：           职务：

投标人：（盖单位章）

法定代表人：（签字或印章）
日期：      年    月    日

1.4承  诺  书

致（招标人名称）   ：
我公司在（招标项目名称）投标过程中，做如下承诺：
我公司未处于被责令停业整顿；财产未被接管、冻结和破产在状态。如我公司违背上述承诺，本项目招标人有权取消我公司的中标资格及不退还履约保证金，并由招标人将我公司的违约行为上报当地建设行政主管部门作为不良记录。我公司愿意承担因我公司违约行为所引起的一切法律后果。

 特此承诺！

承诺单位（公章）：

  法定代表人（签字）：

1.5 2025年园区绿化养护三四季度机械设备维修
	品类
	品名
	单位
	控制单价（1%税率）
	备注

	割灌机
（KS445F)
	工作头
	个
	141.33

	化油器
	个
	106.00

	空滤
	个
	15.67

	543缸体总成
	套
	299.00

	445缸体总成
	套
	282.67

	曲轴（本田原厂）
	根
	125.00

	挡草板
	个
	29.33

	传动轴
	根
	72.33

	离合碟
	个
	62.33

	甩块
	个
	84.33

	高压包
	个
	90.00

	滚针轴承
	个
	29.33

	化油器底座
	个
	25.67

	火花塞
	个
	29.00

	空滤总成
	套
	57.67

	把手总成
	套
	53.33

	打草头
	只
	35.00

	打草头内芯
	只
	20.00

	单背带
	只
	23.33

	高压帽
	只
	93.33

	割灌机飞轮
	只
	183.33

	连接座
	只
	163.33

	启动拨盘
	只
	33.33

	甩块螺丝
	只
	10.00

	连接器总成
	套
	126.00

	铝杆总成
	套
	108.33

	启动绳
	根
	10.00

	启动簧
	根
	23.00

	启动总成
	套
	48.67

	华博罗燃油过滤器
	个
	15.00

	手把总成（右）
	套
	55.33

	熄火开关
	个
	16.00

	油箱总成
	套
	56.33

	油箱盖
	个
	13.67

	油管总成
	套
	24.67

	起草皮机
	空滤

	48.33

	离合线

	110.00

	皮带

	143.33

	前轮

	503.33

	绿篱机
（KS231B）
	绿篱机刀片
	副
	190.67

	缸体总成
	套
	288.00

	启动总成
	套
	50.33

	油门线
	根
	26.33

	化油器
	个
	106.33

	空滤
	个
	15.67

	曲轴
	根
	124.67

	离合碟
	个
	62.33

	甩块
	个
	70.33

	高压包
	个
	120.00

	化油器底座
	个
	29.67

	空滤总成
	套
	49.33

	油箱总成
	套
	56.33

	绿篱机刀头总成
	套
	660.00

	滑块
	只
	10.33

	后把手
	只
	101.67

	油箱盖
	个
	15.33

	油管总成
	套
	24.33

	水泵
（WL20)
	管牙
	个
	20.00

	开花枪
	把
	67.67

	快速接头
	套
	50.00

	进水法兰
	只
	28.33

	铝接扣
	只
	18.33

	化油器
	个
	110.67

	空滤
	个
	15.67

	启动总成
	套
	54.33

	活塞及活塞环
	套
	166.67

	曲轴
	根
	257.33

	连杆
	根
	103.00

	油锯
（YUSEN5520）
	缸体总成
	套
	261.00

	启动总成
	套
	57.33

	刹车总成
	套
	77.67

	导板
	张
	81.67

	链条
	根
	106.00

	导板外罩
	只
	41.67

	链轮
	只
	50.00

	机油泵
	套
	47.00

	涡轮
	个
	19.33

	高枝绿篱机
（AH231S）
	刀片
	副
	224.00

	传动轴
	根
	93.67

	启动总成
	套
	50.00

	连接器总成
	套
	125.67

	输出座
	个
	71.33

	飞轮
	个
	101.00

	化油器
	个
	112.00

	缸体总成
	套
	320.67

	空滤总成
	套
	57.67

	草坪机
	大耳刀片
	只
	78.33

	大耳刀座
	只
	49.00

	固定螺丝
	只
	17.67

	滚轮组合
	只
	123.33

	摩擦片
	只
	105.00

	高枝油锯
（P231）
	导板
	张
	78.33

	链条
	根
	106.00

	机油泵
	套
	47.00

	涡轮
	个
	19.33

	飞轮
	个
	104.00

	传动轴
	根
	87.00

	连接器总成
	套
	125.33

	输出座
	个
	71.33

	缸体总成
	套
	321.33

	启动总成
	套
	50.00

	空滤总成
	套
	56.00

	草坪车
（WYRZ50)
	刀片
	张
	157.00

	刀盘皮带
	根
	350.00

	刀盘皮带轮
	个
	221.67

	空滤
	个
	60.67

	机滤
	个
	77.33

	汽滤
	个
	56.33

	启动马达
	个
	504.67

	电瓶
	个
	474.33

	刀片
	只
	176.67

	刀座
	只
	211.00

	风门线
	只
	101.67

	皮带轮
	只
	183.33

	前轮
	只
	495.00

	油门线
	只
	160.00

	右齿轮箱
	只
	1893.33

	左传动箱
	只
	1636.67

	前轮螺栓
	只
	14.00

	前轮轴承
	只
	49.33

	前轮轴套
	只
	20.00

	行走皮带
	根
	377.00

	风机扇叶
	个
	392.33

	风机轴承
	个
	69.33

	风机皮带
	根
	213.00

注：1、此为招标人提供的控制价，投标人依据本控制价进行报价，投标人不得擅自更改控制价，否则作废标处理。
2、本控制价税率为1%,若投标人税率与本控制价不符，则相应的控制价按照投标人所报税率进行换算。

1.6 2025年园区绿化养护三四季度机械设备维修投标报价单

致： （招标人名称）
我公司承诺自愿以《2025年园区绿化养护三四季度机械设备维修》为基础下浮           %的价格（所含税率为   %），承接该项工程的绿化机械维修。

注：1、报价含维修费、管理费、税金等费用，需提供增值税专票。
2、数字请用电脑打印，手写无效。
3、档案袋四角密封并盖章。

                   报价单位：
                           年   月    日

1.7    投标文件所需的其他资料

（1） 公司营业执照、法人身份证，复印件、加盖公章；
（2） 委托代理人身份证，复印件加盖公章。

第二章 合同格式

2025年园区绿化养护三四季度机械设备维修合同
                                                   编号：（YL       ）
甲方：淮安超裕市政工程有限公司
乙方：
   根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，为了确保机械设备的正常运转，甲、乙双方本着诚实守信、协商一致、互利共赢的原则，达成如下协议：
1、 维修设备清单及维修费用
	序号
	品类
	品名
	单位
	单价（元）

1、以上价格含增值税（  %）；2、此单价为一次性定价，不再调价；3、最终数量按维修量进行结算。
二、维修期限
本合同自签订之日起生效，至2025年12月31日结束。
3、 维修方式：上门维修，接到甲方通知后2小时内到场。
4、 维修地点：公司仓库，仓库所在位置为永济路与茶圣路交叉口向东200米。
五、维修内容及质量要求
1.维修限额为10万元，超过限额合同结束，重新招标。
2.乙方应按照甲方的要求，对甲方提供的机械设备上门进行全面的检查、维修和保养，确保设备正常运行。
3.乙方应保证维修质量，并按照国家相关标准进行维修。维修完成后，乙方应对设备进行测试，确保设备符合国家相关标准和甲方的使用要求。
[bookmark: _GoBack]4.如果在维修期限内出现同一问题，乙方应免费提供再次维修服务。
六、付款方式及支付时间
付款方式：按实结算。乙方在季度维修服务结束之后，将维修清单提交至甲方审核，审核完成后办理付款手续。付款前，乙方应向甲方提供合法有效的增值税专用发票，税率    %
七、违约责任及解决方式
1.如果乙方未按照合同约定的时间完成维修工作，甲方有权要求乙方承担相应的违约责任。
2.如果因乙方维修质量不合格或甲方原因导致合同无法履行，双方可以协商解决。协商不成的，任何一方均有权向当地人民法院提起诉讼。
八、其他条款
1.本合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份，本合同自双方法人或授权代表人签字加盖公章之日起生效，至双方履行完应尽的义务时终止。

甲方（公章）：                           乙方（公章）：
授权代表（签字）：                       授权代表（签字）：
 年 月  日                                 年  月  日